165
St
av
eb
ní
 m
at
er

ro
va
čk
y
Spárovací hmoty
ORTNER spárovačka je hmota vyvinutá speciálně pro stavbu kachlových kamen. Má vynikající lepicí vlastnosti
a speciální zesílení pomicí vláken. Ke všem ORTNER spárovacím hmotám jsou varevně přizpůsobeny i nátěry.
ü  Při barvách označených „A“ je bezpodmínečně nutné použití ORTNER
      tekutiny na rozmíchvání 1 litr na 2 kg (naleznete dále)
ü  Balení kbelík 2 kg nebo 4,5 kg
kód balení 2 kg kód balení 4,5 kg název
cena bez DPH
balení 2 kg
cena bez DPH
balení 4,5 kg
OR5000-2 OR5000-4 Spárovací hmota 000 černá "A" CZK 462 CZK 1 050
OR5097-2 OR5097-4 Spárovací hmota 097 černo-červená/basalt "A" CZK 462 CZK 1 050
OR5098-2 OR5098-4 Spárovací hmota 098 černo-modrá "A" CZK 462 CZK 1 050
OR5100-2 OR5100-4 Spárovací hmota 100 bílá CZK 462 CZK 1 050
OR5220-2 OR5220-4 Spárovací hmota 220 bílo-šedá CZK 462 CZK 1 050
OR5240-2 OR5240-4 Spárovací hmota 240 světle-šedá CZK 462 CZK 1 050
OR5260-2 OR5260-4 Spárovací hmota 260 tmavě-šedá "A" CZK 462 CZK 1 050
OR5280-2 OR5280-4 Spárovací hmota 280 antracit "A" CZK 462 CZK 1 050
OR5320-2 OR5320-4 Spárovací hmota 320 skořepinová-bílá/bříza CZK 462 CZK 1 050
OR5340-2 OR5340-4 Spárovací hmota 340 lískovooříšková hnědá "A" CZK 462 CZK 1 050
OR5360-2 OR5360-4 Spárovací hmota 360 tmavě-hnědá "A" CZK 462 CZK 1 050
OR5380-2 OR5380-4 Spárovací hmota 380 okrová tmavá "A" CZK 462 CZK 1 050
OR5400-2 OR5400-4 Spárovací hmota 400 azurová CZK 462 CZK 1 050
OR5420-2 OR5420-4 Spárovací hmota 420 světle-modrá CZK 462 CZK 1 050
OR5440-2 OR5440-4 Spárovací hmota 440 středně-modrá  "A" CZK 462 CZK 1 050
OR5460-2 OR5460-4 Spárovací hmota 460 tmavě-modrá  "A" CZK 462 CZK 1 050
OR5490-2 OR5490-4 Spárovací hmota 490 rustik-modrá  "A" CZK 462 CZK 1 050
OR5491-2 OR5491-4 Spárovací hmota 491 oceán-modrá "A" CZK 462 CZK 1 050
OR5520-2 OR5520-4 Spárovací hmota 520 tyrkysová světlá/mint CZK 462 CZK 1 050
OR5540-2 OR5540-4 Spárovací hmota 540 tyrkysová střední CZK 462 CZK 1 050
OR5560-2 OR5560-4 Spárovací hmota 560 tyrkysová tmavá CZK 462 CZK 1 050
OR5580-2 OR5580-4 Spárovací hmota 580 tyrkysová sytá CZK 462 CZK 1 050
OR5620-2 OR5620-4 Spárovací hmota 620 lipová zelená CZK 462 CZK 1 050
OR5630-2 OR5630-4 Spárovací hmota 630 capri CZK 462 CZK 1 050
OR5640-2 OR5640-4 Spárovací hmota 640 mechová zelená "A" CZK 462 CZK 1 050
OR5660-2 OR5660-4 Spárovací hmota 660 tmavá zelená  "A" CZK 462 CZK 1 050
OR5680-2 OR5680-4 Spárovací hmota 680 břečtanová zelená "A" CZK 462 CZK 1 050
OR5690-2 OR5690-4 Spárovací hmota 690 rustik zelená  "A" CZK 462 CZK 1 050
170 PODPORA:  530 332 222, info@banador.cz
NÁTĚR PRO VYTÁPĚNÉ STĚNY
Nátěr pro omítané akumulační krby a tepelně zatížené stěny. ORTNER Nátěr je schopný odstranit jemné prasklinky.
ü  Při barvách označených „A“ je bezpodmínečně nutné použití ORTNER tekutiny na rozmíchvání (naleznete dále)
ü  Potřebný je dvojnásobný nátěr 1:1
ü  2 kg vystačí na 8 m2 při dvou nátěrech
ü  Hraniční teplota 150 °C
ü  Balení kbelík 2 kg
kód název cena bez DPH
OR6000 Nátěr 000 černá "A" CZK 834
OR6097 Nátěr 097 černo-červená/basalt "A" CZK 834
OR6098 Nátěr 098 černo-modrá "A" CZK 834
OR6100 Nátěr 100 bílá CZK 834
OR6220 Nátěr 220 bílo-šedá CZK 834
OR6240 Nátěr 240 světle-šedá CZK 834
OR6260 Nátěr 260 tmavě-šedá "A" CZK 834
OR6280 Nátěr 280 antracit "A" CZK 834
OR6320 Nátěr 320 skořepinová-bílá/bříza CZK 834
OR6340 Nátěr 340 lískovooříšková hnědá "A" CZK 834
OR6360 Nátěr 360 tmavě-hnědá "A" CZK 834
OR6380 Nátěr 380 okrová tmavá "A" CZK 834
kód balení 2 kg kód balení 4,5 kg název
cena bez DPH
balení 2 kg
cena bez DPH
balení 4,5 kg
OR5720-2 OR5720-4 Spárovací hmota 720 terracotta světlá  "A" CZK 462 CZK 1 050
OR5740-2 OR5740-4 Spárovací hmota 740 terracotta "A" CZK 462 CZK 1 050
OR5760-2 OR5760-4 Spárovací hmota 760 terracotta tmavá "A" CZK 462 CZK 1 050
OR5790-2 OR5790-4 Spárovací hmota 790 červeno-hnědá "A" CZK 462 CZK 1 050
OR5820-2 OR5820-4 Spárovací hmota 820 růžová světlá CZK 462 CZK 1 050
OR5840-2 OR5840-4 Spárovací hmota 840 růžová střední CZK 462 CZK 1 050
OR5850-2 OR5850-4 Spárovací hmota 850 lososová CZK 462 CZK 1 050
OR5860-2 OR5860-4 Spárovací hmota 860 růžová tmavá CZK 462 CZK 1 050
OR5910-2 OR5910-4 Spárovací hmota 910 slonovinová CZK 462 CZK 1 050
OR5920-2 OR5920-4 Spárovací hmota 920 mohérová CZK 462 CZK 1 050
OR5940-2 OR5940-4 Spárovací hmota 940 ostružinová světlá CZK 462 CZK 1 050
OR5960-2 OR5960-4 Spárovací hmota 960 ostružinová tmavá "A" CZK 462 CZK 1 050
OR5980-2 OR5980-4 Spárovací hmota 980 červená tmavá "A" CZK 462 CZK 1 050
171
St
av
eb

, o
m
ít
ky
, l
ep
id
la
, s
pá
ro
va
čk
y
kód název cena bez DPH
OR6400 Nátěr 400 azurová CZK 834
OR6420 Nátěr 420 světle-modrá CZK 834
OR6440 Nátěr 440 středně-modrá  "A" CZK 834
OR6460 Nátěr 460 tmavě-modrá  "A" CZK 834
OR6490 Nátěr 490 rustik-modrá  "A" CZK 834
OR6491 Nátěr 491 oceán-modrá  "A" CZK 834
OR6520 Nátěr 520 tyrkysová světlá/mint CZK 834
OR6540 Nátěr 540 tyrkysová střední CZK 834
OR6560 Nátěr 560 tyrkysová tmavá CZK 834
OR6580 Nátěr 580 tyrkysová sytá CZK 834
OR6620 Nátěr 620 lipová zelená CZK 834
OR6630 Nátěr 630 capri CZK 834
OR6640 Nátěr 640 mechově zelená "A" CZK 834
OR6660 Nátěr 660 tmavá zelená  "A" CZK 834
OR6680 Nátěr 680 brečtanová zelená  "A" CZK 834
OR6690 Nátěr 690 rustik zelená  "A" CZK 834
OR6720 Nátěr 720 terracotta světlá  "A" CZK 834
OR6740 Nátěr 740 terracotta "A" CZK 834
OR6760 Nátěr 760 terracotta tmavá "A" CZK 834
OR6790 Nátěr 790 červeno-hnědá "A" CZK 834
OR6820 Nátěr 820 růžová světlá CZK 834
OR6840 Nátěr 840 růžová střední CZK 834
OR6850 Nátěr 850 lososová CZK 834
OR6860 Nátěr 860 růžová tmavá CZK 834
OR6910 Nátěr 910 slonovinová CZK 834
OR6920 Nátěr 920 mohérová CZK 834
OR6940 Nátěr 940 ostružinová světlá CZK 834
OR6960 Nátěr 960 ostružinová tmavá "A" CZK 834
OR6980 Nátěr 980 červená tmavá "A" CZK 834
172 PODPORA:  530 332 222, info@banador.cz
Armovací síťka
ORTNER armovací síťka je tepluodolná vrstva, která slouží pro vyrovnání tepelných roztažností materiálu venkovního pláště.
Její použití je univesální a je vhodná pro všechny druhy omítek. Oproti standardním síťkám je vyrobena ze skla a z přírodních